
UCHWAŁA NR 11/35/2018

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce do wystawiania
poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącego Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. póz. 994, z późn. zm.1*) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, póz. 800,
z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce Jarosława Karysia do
wystawiania poleceń wyjazdów służbowych dla Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miastk Wice /\

\
Kamil Sucha

'' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349 i 1432
2) Zmiany rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 14 póz. 138, z 2003 r. Nr 33 póz. 280

Id: 722A90E3-DD91-493A-80FF-883FBD7A2D6F. Uchwalony Strona l


